
INSCRITOS

ABSOLUTO BENJAMÍN/ALEVÍN K1

Nombre Club

ANIOL BATCHELLI SANTIAGO CN BANYOLES

ARITZ GIMÉNEZ MARTIN CN BANYOLES

BIEL GARCIA SARAROLS CN BANYOLES

CLARA COMAPOSADA GICZI CN BANYOLES

CLAUDIA CORNELLAS GARCIA CN BANYOLES

CORAL SERRA SOLÉ CN BANYOLES

ELOI GALLENCH TARRADAS CN BANYOLES

ELSA SIMÓN BUSQUETS CN BANYOLES

GENIS TARRADAS MATEU CN BANYOLES

MARTÍ TRIAS FERRER CN BANYOLES

NIL SERRA SALO CN BANYOLES

NORA BORREGO RODRIGUEZ CN BANYOLES

ORIOL BOIX DELGADO CN BANYOLES

ADRIAN FONDON PEREZ CN HELIOS

FELIX BAZTAN SALAMANCA CN HELIOS

GUZMAN ALEGRE FUENTE CN HELIOS

JULIA LOPEZ FERRANDO CN HELIOS

MATIAS CANO PEREZ CN HELIOS

RODRIGO MORER GIL CN HELIOS

SAMUEL GRACIA RILLO CN ZARAGOZA

BIEL TEIGELL CATALAN CP CASTELLDEFELS

FABIOLA CASTILLO RUIZ CP CASTELLDEFELS

GERARD MARTIN MUÑOZ CP CASTELLDEFELS

JAUME GRAU TORRES CP CASTELLDEFELS

MACARENA CUSTODIO IMBERTI CP CASTELLDEFELS

MARC GUTIERREZ GONZALEZ CP CASTELLDEFELS

SERGI GUTIERREZ GONZALEZ CP CASTELLDEFELS

VICTOR ALSINA ROSET CP CASTELLDEFELS

ALEJANDRO GÓMEZ VALLBONA CP CULLERA

ALVARO CAMARASA CORRECHER CP CULLERA

ANDREY BONTEA CP CULLERA

ÁNGEL NADAL SORIANO CP CULLERA

ANGELO CELENTANO CP CULLERA

OSCAR DOMÍNGUEZ CATALÁ CP CULLERA

PABLO GÓMEZ VALLBONA CP CULLERA

RAÚL MAGRANER CLOS CP CULLERA

AIMAR ARNEDO JIMENEZ CP EBROKAYAK

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

ABSOLUTO BENJAMÍN/ALEVÍN K1

Nombre Club

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

1

ARKAITZ ARNEDO JIMENEZ CP EBROKAYAK

JAVIER MARTINEZ REMACHA CP EBROKAYAK

CARLES BLASCO JIMENEZ CP SILLA

IKER GINER ROS CP SILLA

INÉS NÚÑEZ GÓMEZ CP SILLA

MARTA BELENES MUÑOZ CP SILLA

MELCHOR GOMEZ IRANZO CP SILLA

VALERIA COSMOS CABRERA CP SILLA

YERAY GALLEGO PÉREZ CP SILLA

ADRIÁN ORIGÜEN GARCÍA MONKAYAK HIBERUS

JORGE ORIGÜEN GARCÍA MONKAYAK HIBERUS

MARIO CASAJÚS MONTORI MONKAYAK HIBERUS

MIKEL COTERA MARTÍNEZ MONKAYAK HIBERUS

SARA ORIGÜEN GARCÍA MONKAYAK HIBERUS

ADRIA DEL PINO PUCHADES SCOOTER CLUB

MARC CUCARELLA FELIPE SCOOTER CLUB

NURIA GARCIA RAGA SCOOTER CLUB

SANTIAGO FERNANDEZ ROIG SCOOTER CLUB

BLAI VILLAS GASULLA SICORIS CLUB

CECS AGUSTI DE LA CASA SICORIS CLUB

DIDAC NAVARRO BAENA SICORIS CLUB

DYLAN CRAVIOTTO ESPINOZA SICORIS CLUB

IAN BERNADO MONTAÑOLA SICORIS CLUB

MANEL BURGOS TALAVERA SICORIS CLUB

MAR BUSQUETA PALMER SICORIS CLUB

MARKEL BALASTEGUI CANUT SICORIS CLUB

MARTI ARCALLA CARBONES SICORIS CLUB

64 INSCRITOS: FINAL DIRECTA FORMATO CONTRARRELOJ

EVENTMANAGER 2.0
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INSCRITOS

HOMBRE INFANTIL K1

Nombre Club

GENIS LORENZO TREPAT AP BALAGUER

JOEL SALA MIQUEL AP BALAGUER

DANIEL FONTBERNAT RIBA CN BANYOLES

GERARD FERNÁNDEZ GARCIA CN BANYOLES

JOAN PERA TORAL CN BANYOLES

MARC ROMERO CONSTANS CN BANYOLES

NASSIM LABJAOUI ABBID CN BANYOLES

PERE SERRA SOLÉ CN BANYOLES

ROGER LÓPEZ BUSTINS CN BANYOLES

UNAI JIMÉNEZ MARTIN CN BANYOLES

ANDRES ARIZA BERGANZO CN HELIOS

IVAN ARANDA GONZALO CN HELIOS

JORGE AGUILAR CUBILLO CN HELIOS

JAVIER CABELLO GARCÍA CN VILLAJOYOSA

PAU SÁNCHEZ SUCH CN VILLAJOYOSA

ALVARO KOSOWSKI CASTILLA CP CASTELLDEFELS

JOAN RAMIREZ GALBIS CP CASTELLDEFELS

POL GRAU TORRES CP CASTELLDEFELS

RAPHAEL VUJOSEVIC CP CASTELLDEFELS

ADRIANO CELENTANO CP CULLERA

ADRIEL FERRER LÓPEZ CP CULLERA

DAMIAN MARTÍ CASTELLÓ CP CULLERA

PAU ALGABA VALLET CP CULLERA

PAU TORRES ESCRIVA CP CULLERA

SANTIAGO LASHERAS MARTINEZ CP EBROKAYAK

UNAI ESCARTIN COMIN CP EBROKAYAK

ANDREU TOMAS VALERO CP SILLA

DAVID COSMOS CABRERA CP SILLA

IVAN GALLEGO PEREZ CP SILLA

JAIME ESCUDER GRAU CP SILLA

SERGIO ESCUDER GRAU CP SILLA

UNAI PERIS GASCÓ CP SILLA

IAGO GONZALEZ PROS ILLA DE AROUSA

ALEJANDRO CRUZ MEJIA MONKAYAK HIBERUS

MARKEL COTERA MARTÍNEZ MONKAYAK HIBERUS

ADRIA DE MARIA ESPIRITUSANTO SCOOTER CLUB

CARLES GARCIA RAGA SCOOTER CLUB

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

2
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INSCRITOS

HOMBRE INFANTIL K1

Nombre Club

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

2

HECTOR MARCO DELCAMP SCOOTER CLUB

DANIEL MASOT CAMPO SICORIS CLUB

IKER ZABALLOS LEON SICORIS CLUB

QUIM ORONICH HERRERA SICORIS CLUB

41 INSCRITOS: FINAL DIRECTA FORMATO CONTRARRELOJ

EVENTMANAGER 2.0
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INSCRITOS

MUJER INFANTIL K1

Nombre Club

ARIADNA GRÀCIA GARCIA CN BANYOLES

BERTA MARTINEZ ROURA CN BANYOLES

JORDINA COLL ESCODA CN BANYOLES

JUDIT VILÀ FERNANDEZ CN BANYOLES

ONA COROMINAS MANTE CN BANYOLES

MENCIA MARTIN BORLAN CN HELIOS

ANDREA JIMENEZ COLMARD CN VILLAJOYOSA

ANNA MAYOR SANCHEZ CN VILLAJOYOSA

CLAUDIA SEVA REOS CN VILLAJOYOSA

CAROLINA FURSENKA CP CULLERA

NEREA MARTINEZ SANCHEZ CP EBROKAYAK

SANDRA LOPEZ IRIARTE CP EBROKAYAK

MARA LOUREIRO ARAUJO CP OURENSE

AINÉ SANMARTÍN RUIZ CP PAMPLONA

PALOMA LOPEZ CARRASCO SCOOTER CLUB

CLARA CRAVIOTTO NOGUE SICORIS CLUB

16 INSCRITOS: FINAL DIRECTA FORMATO CONTRARRELOJ

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

HOMBRE CADETE K1

Nombre Club

MARC GENSANA BENABARRE AP BALAGUER

MARC MARCELINO RIALP AP BALAGUER

MARC VILADOT ARMINGOL AP BALAGUER

BLAI BOFILL BUTINYÀ CN BANYOLES

GRAU SERRAMITJANA ESPUNYA CN BANYOLES

LLUC GONZÁLEZ CUERVA CN BANYOLES

ALEJANDRO JUAREZ BLASCO CN HELIOS

ARTURO TORRES ROYO CN HELIOS

LEO BERTOMEU CEBRIAN CN HELIOS

IVAN DIAZ SANCHEZ VERA CN LLEIDA

MANEL MELLADO BALBOA CN LLEIDA

PABLO PLANELLS SOLER CN VILLAJOYOSA

PAU PÉREZ AGULLO CN VILLAJOYOSA

GRABIEL GINER HERNANDEZ CN ZARAGOZA

ARNAU PLANELLES GRAU CP CASTELLDEFELS

GERARD OLONA RIERA CP CASTELLDEFELS

TIAGO FABIAN BENITEZ HERMOSA CP CASTELLDEFELS

BRYAN LIUOLIA BOLUFER CP CULLERA

JAIRO PIDAL TOMUT CP CULLERA

ROBERTO KYMANTAS CP CULLERA

ALBERTO PEREZ GARCIA CP EBROKAYAK

JAUME MARTINEZ GARCIA CP SILLA

SERGIO DOMINGUEZ CATALA CP SILLA

HÉCTOR ARJOL CIRERA MONKAYAK HIBERUS

JOSÉ GRACIA SALINAS MONKAYAK HIBERUS

SERGIO SÁNCHEZ LARMA MONKAYAK HIBERUS

FRANCISCO MARTINEZ ROIG SCOOTER CLUB

SERGI VILLAS GASULLA SICORIS CLUB

27 INSCRITOS: 3 SEMIFINALES + FINAL

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

4
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INSCRITOS

MUJER CADETE K1

Nombre Club

DUNA GONZÁLEZ CARDÚS CN BANYOLES

DÚNIA VICENS PEIX CN BANYOLES

EMMA JORDÀ CAMÓ CN BANYOLES

ANDREA VAL ARJONES CN HELIOS

LAURA NUÑO PARACUELLOS CN HELIOS

SIRA GALVEZ ORRIOS CN HELIOS

ARIADNA TEJERO MARTIN CP CASTELLDEFELS

EVA MASANA MUÑOZ CP CASTELLDEFELS

TIARA SMET GUERRA CP CASTELLDEFELS

MAR SANZ PIRIS CP CULLERA

ANDREA IVANOVA IVANOVA CP EBROKAYAK

DÁNAE SANMARTÍN RUIZ CP PAMPLONA

CRISTINA OBESO VICENTE MONKAYAK HIBERUS

JARA UNSAIN CARRERE MONKAYAK HIBERUS

LOREA OLIDEN GONZÁLEZ MONKAYAK HIBERUS

CLARA ESTEVE MARTINEZ PENYA P ANTELLA

MARIA MARTINEZ KOSHYTSKA SCOOTER CLUB

ERIN SANZ MASSOT SICORIS CLUB

JULIA PADILLA MORENO SICORIS CLUB

LLUNA BUSQUETA PALMER SICORIS CLUB

20 INSCRITOS: 3 SEMIFINALES + FINAL

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

5
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INSCRITOS

HOMBRE JUVENIL K1

Nombre Club

ÀLEX ORTEGA TREJO CN BANYOLES

ARNAU GRÀCIA GARCIA CN BANYOLES

CHADI DAHMAN LAMBRINI CN BANYOLES

DIEGO SORIANO DOLADER CN HELIOS

MARCOS CATIVIELA CAMACHO CN HELIOS

MIGUEL CATIVIELA CAMACHO CN HELIOS

MANUEL SANTIAGO CHAMIZO CN LLEIDA

ALEX SALVAT BARBERAN CP CASTELLDEFELS

AXEL BONASTRE DASILVA SOUSA CP CASTELLDEFELS

QUIM GARCIA DIAZ CP CASTELLDEFELS

RAFAEL ANDRÉS COSTA CP CULLERA

ANGEL GINES GIMENEZ COSTA CP SILLA

ISMAEL VALDES CALATAYUD CP SILLA

RODRIGO JOSÉ VAZ DA CUNHA CP SILLA

MARIANO ZARCOS CRUZ FLUVIAL DE LUGO

JESÚS CASTILLO GUSTRÁN MONKAYAK HIBERUS

JOSÉ MARTÍNEZ AGUIRRE MURCIA REMO

VICENTE ESTEVE MARTINEZ PENYA P ANTELLA

ENRIQUE ORIA ALBELDA SCOOTER CLUB

ISAAC LOPEZ CRAVIOTTO SICORIS CLUB

PAU OCON MIRALLES SICORIS CLUB

PAU PIJUAN PUJOL SICORIS CLUB

22 INSCRITOS: 3 SEMIFINALES + FINAL

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

MUJER JUVENIL K1

Nombre Club

PAULA COLL RISCO CN BANYOLES

PAULA CULLELL ZAMUDIO CN BANYOLES

QUERALT RODRIGUEZ MASANEDA CN BANYOLES

INES ROCHE SERRANO PIRAGÜISMO AS PONTES

JULIA MARTINEZ CORTES CN HELIOS

ZILIA PITARCH HERAS CN HELIOS

CARLA LIS MUÑOZ CP CASTELLDEFELS

PAULA SENDRA MIÑANA CP SILLA

BLANCA GONZALEZ PROS ILLA DE AROUSA

LIDIA ZORNOZA PADILLA SCOOTER CLUB

DESSIRE PRATS CASTRO SICORIS CLUB

11 INSCRITOS: 2 SEMIFINALES + FINAL

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

7
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INSCRITOS

HOMBRE SENIOR K1

Nombre Club

ADRIÀ FARRÉ TARIBÓ AP BALAGUER

FRANCESC ROSSELL CODINA AP BALAGUER

EUDALD VILA BARTI CN BANYOLES

MARC ANDRADE TARRADAS CN BANYOLES

POL BUSQUETS PUJOLAR CN BANYOLES

ALBERT CARVAJAL FIGUEROL CN HELIOS

LUIS MARTINEZ CORTES CN HELIOS

RUBÉN MEJÍAS GONZALEZ CN LLEIDA

PAOLO URDIROZ AGATI CN PAMPLONA

FERNANDO TABERNERO PEÑA CP CASTELLDEFELS

IGNACIO VICTORIA SANTACOLOMA CP CASTELLDEFELS

MARC ESCUBEDO BENITEZ CP CASTELLDEFELS

DANIIL VASILEUSKI CP CULLERA

DAVID CHACÓN PIRIS CP CULLERA

JAVIER OLIVERT BELTRÁN CP CULLERA

HECTOR MARTIN LOPEZ CP EBROKAYAK

ANGEL JORDE SOSA CP SILLA

JOSEP PERIS PERIS CP SILLA

LUIS RODRIGUEZ GUISADO CP SILLA

MIGUEL ANGEL ALEJO VALDIVIA FLUVIAL DE LUGO

XAVIER ALEJO VALDIVIA FLUVIAL DE LUGO

OUSMANE MBAYE KAYAK MITJANA

DAVID OBESO VICENTE MONKAYAK HIBERUS

JAVIER SÁNCHEZ LARMA MONKAYAK HIBERUS

XALO RODRÍGUEZ GÓMEZ MONKAYAK HIBERUS

SEBASTIAN LOPEZ MUGUERZA MURCIA REMO

LLUIS NAVARRO GIMENEZ PENYA P ANTELLA

ALBERT LIBERAL MARTÍNEZ RIA DE BETANZOS

XOEL DOCAL FERNANDEZ RIA DE BETANZOS

CARLOS MORENO BAIXAULI SCOOTER CLUB

DAVID LEON ALONSO SCOOTER CLUB

VICTOR CHAMBO DOMINGO SCOOTER CLUB

ERIC GILART ROSET SICORIS CLUB

JOAN MIRMI MONERRIS SICORIS CLUB

XAVI MIRALLES PRATS SICORIS CLUB

AITOR DAVID RAMOS SPC ZAMORA

36 INSCRITOS: CONTRARRELOJ + FINAL

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

8
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INSCRITOS

MUJER SENIOR K1

Nombre Club

CRISTINA ULLDEMOLINS DE OLIVES CM MAHÓN

IONA VICENS PEIX CN BANYOLES

IRMA JULIÀ NOGUER CN BANYOLES

IRENE SANCHEZ REMON CN HELIOS

LIDIA CARRILERO CEBRIAN CN HELIOS

MARTA GONZALEZ GALLEGO CN LLEIDA

ADRIANA CERRADA LIZARRAGA CN PAMPLONA

MARIAN HERNÁNDEZ VELLISCA CN VILLAJOYOSA

ESTHER CAMPANALES FUSTE CP CASTELLDEFELS

PAULA LIS MUÑOZ CP CASTELLDEFELS

NATALIA BOU TCHAPTAROVA CP CULLERA

ANDREA SÁNCHEZ ALBEROLA CP SILLA

CARMEN MARTÍNEZ VALERO CP SILLA

SARA MENGUAL FRANCISCO CP SILLA

MARTINA LARROZA CRUZ FLUVIAL DE LUGO

ALBA MONTLLOR RUEDA MONKAYAK HIBERUS

MARTA RUBIO OYAGA MONKAYAK HIBERUS

ANDREA AGÜERA CRUZ SICORIS CLUB

18 INSCRITOS: 2 SEMIFINALES + FINAL

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

HOMBRE VETERANO A K1

Nombre Club

TOMMASO FERROGLIO CN HELIOS

CARLOS GRAU CASTROVERDE CP CASTELLDEFELS

JOSEP PLANELLES VILALLONGA CP CASTELLDEFELS

OSCAR CALDITO GONZALEZ CP CASTELLDEFELS

FRANCISCO JOSE GINER ROS CP SILLA

HÉCTOR HOSTALET VALERO CP SILLA

JOSE VICENTE MICÓ GARCÍA CP SILLA

CARLOS ORIGÜEN PIQUERAS MONKAYAK HIBERUS

GIUSEPPE GIARRIZZO JIMENEZ MONKAYAK HIBERUS

JOAQUÍN PASTOR BELMONTE MONKAYAK HIBERUS

JORDI GIMENEZ FERRER PENYA P ANTELLA

GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS CLUB

IVAN ARIAS NIETO SICORIS CLUB

XAVIER BETRIU GUERRERO SICORIS CLUB

14 INSCRITOS: 2 SEMIFINALES + FINAL

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

10
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INSCRITOS

HOMBRE VETERANO B K1

Nombre Club

ANTONIO DOMINGUEZ MULERO ALBERCHE KAYAK

JAVIER SAIZ IPIÑA CANTABRIA MULTISPORT

LUIS ALBERTO PAYALEF CANTABRIA MULTISPORT

FRANCISCO JAVIER RUIZ ROMEO CN HELIOS

JESUS ANGEL MARTINEZ AGUILAR CN HELIOS

JUAN CARLOS CASTRO SANZ CN HELIOS

JOSÉ ANTONIO  MEJÍAS PEREZ CN LLEIDA

ANTIONIO PEREZ MIRANDA CP CASTELLDEFELS

BERTHOLD KINET CP CASTELLDEFELS

MANOLO ROVIRA VIVES CP CASTELLDEFELS

JOSE DAVID LOPEZ SAMPEDRO CP SILLA

JOSE VICENTE MAS MULET CP SILLA

SERGIO LUZ LOPEZ CP SILLA

ÍÑIGO ECHÁNIZ SERRANO MONKAYAK HIBERUS

MANUEL PALACIN ARTIGOSA MONKAYAK HIBERUS

SERGIO GARCÍA DOMÍNGUEZ MONKAYAK HIBERUS

ALEIX BOLLO SAVISENS SICORIS CLUB

LLUIS CHACON RAMIREZ SICORIS CLUB

MANUEL CRAVIOTTO BLANCO SICORIS CLUB

19 INSCRITOS: 3 SEMIFINALES + FINAL

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

11
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INSCRITOS

HOMBRE VETERANO C K1

Nombre Club

FAUSTINO GONZALEZ ESTEVEZ CN LLEIDA

FRANCISCO MARTINEZ JACOBE CP CASTELLDEFELS

JULIO CORDERO LABRADOR CP CASTELLDEFELS

ALEX SANMARTIN MAULL CP EBROKAYAK

ANGEL GOMEZ ABAS PENYA P ANTELLA

FRANCESC ORONICH CASANOVAS SICORIS CLUB

JOSE MANUEL URREA PEREZ SICORIS CLUB

JOSEP MIRALLES CAMPENY SICORIS CLUB

8 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

12
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INSCRITOS

HOMBRE VETERANO D K1

Nombre Club

JOAN RIBES MEDERO CN LLEIDA

JOSÉ PINTADO GONZALEZ CN LLEIDA

ROSENDO MESALLES MASCARILLA CN LLEIDA

JOSE VICENTE GINER MAS PENYA P ANTELLA

4 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

MUJER VETERANA K1

Nombre Club

REGINA ESCARIO LATAS CN HELIOS

MARTA COLL SALES CP CASTELLDEFELS

PILAR CALLEJAS MANJON CP CASTELLDEFELS

BELEN SANCHEZ JIMENEZ CP EBROKAYAK

DANI ELIZABETH CASTILLO BETANCOURTH PENYA P ANTELLA

MARIA ANGELES PEREZ MATEU PENYA P ANTELLA

ILUMINADA ARIAS RODRIGUEZ SICORIS CLUB

MARISOL AIROS FARRAN SICORIS CLUB

NATHALI ESPINOZA SOLIS SICORIS CLUB

9 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

14
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INSCRITOS

ABSOLUTO BENJAMÍN/ALEVÍN K2

Nombre Club

ANIOL BATCHELLI SANTIAGO

CARLA FRANCH ESTABANELL
CN BANYOLES

ANNA CASELLAS SERBIÀ

ORIOL GINÉS MAS
CN BANYOLES

CORA MUÑOZ LÓPEZ

ARITZ GIMÉNEZ MARTIN
CN BANYOLES

LLUC VILARNAU BRUNET

SERGI ROMERO CONSTANS
CN BANYOLES

ROSOR REIXACH LLACH

MARTI OLIVA PALOMERAS
CN BANYOLES

TONI MACH BAUS

BENJAMIN CÓRDOVA POBLETE
CN BANYOLES

XÈNIA RIERA PEREZ

CLARA COMAPOSADA GICZI
CN BANYOLES

GUZMAN ALEGRE FUENTE

MATIAS CANO PEREZ
CN HELIOS

JULIA LOPEZ FERRANDO

ADRIAN FONDON PEREZ
CN HELIOS

RODRIGO MORER GIL

FELIX BAZTAN SALAMANCA
CN HELIOS

SAMUEL GRACIA RILLO

JAVIER MARTINEZ REMACHA
COMBINADO

FABIOLA CASTILLO RUIZ

GERARD MARTIN MUÑOZ
CP CASTELLDEFELS

MACARENA CUSTODIO IMBERTI

MARC GUTIERREZ GONZALEZ
CP CASTELLDEFELS

VICTOR ALSINA ROSET

JAUME GRAU TORRES
CP CASTELLDEFELS

ALVARO CAMARASA CORRECHER

ALEJANDRO GÓMEZ VALLBONA
CP CULLERA

ANDREY BONTEA

OSCAR DOMÍNGUEZ CATALÁ
CP CULLERA

ÁNGEL NADAL SORIANO

RAÚL MAGRANER CLOS
CP CULLERA

ANGELO CELENTANO

PABLO GÓMEZ VALLBONA
CP CULLERA

JAVIER MARTINEZ REMACHA

ARKAITZ ARNEDO JIMENEZ
CP EBROKAYAK

CARLES BLASCO JIMENEZ

YERAY GALLEGO PÉREZ
CP SILLA

IKER GINER ROS

MELCHOR GOMEZ IRANZO
CP SILLA

MARTA BELENES MUÑOZ

INÉS NÚÑEZ GÓMEZ
CP SILLA

JORGE ORIGÜEN GARCÍA

ADRIÁN ORIGÜEN GARCÍA
MONKAYAK HIBERUS

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

15

EVENTMANAGER 2.0

Powered by MSK1
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INSCRITOS

ABSOLUTO BENJAMÍN/ALEVÍN K2

Nombre Club

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

15

MIKEL COTERA MARTÍNEZ

MARIO CASAJÚS MONTORI
MONKAYAK HIBERUS

ADRIA DEL PINO PUCHADES

MARC CUCARELLA FELIPE
SCOOTER CLUB

NURIA GARCIA RAGA

SANTIAGO FERNANDEZ ROIG
SCOOTER CLUB

BLAI VILLAS GASULLA

MAR BUSQUETA PALMER
SICORIS CLUB

IAN BERNADO MONTAÑOLA

DYLAN CRAVIOTTO ESPINOZA
SICORIS CLUB

28 INSCRITOS: FINAL DIRECTA FORMATO CONTRARRELOJ

EVENTMANAGER 2.0

Powered by MSK1
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INSCRITOS

HOMBRE INFANTIL K2

Nombre Club

JOEL SALA MIQUEL

GENIS LORENZO TREPAT
AP BALAGUER

DANIEL FONTBERNAT RIBA

GERARD FERNÁNDEZ GARCIA
CN BANYOLES

JOAN PERA TORAL

MARC ROMERO CONSTANS
CN BANYOLES

MARCEL AMETLLER GÜELL

AXEL SIERRA JORDA
CN BANYOLES

ROGER LÓPEZ BUSTINS

UNAI JIMÉNEZ MARTIN
CN BANYOLES

JORGE AGUILAR CUBILLO

ANDRES ARIZA BERGANZO
CN HELIOS

PAU SÁNCHEZ SUCH

JAVIER CABELLO GARCÍA
CN VILLAJOYOSA

XABIER CALDITO GONZALEZ

IAGO GONZALEZ PROS
COMBINADO

JOAN RAMIREZ GALBIS

RAPHAEL VUJOSEVIC
CP CASTELLDEFELS

POL GRAU TORRES

ALVARO KOSOWSKI CASTILLA
CP CASTELLDEFELS

DAMIAN MARTÍ CASTELLÓ

ADRIANO CELENTANO
CP CULLERA

PAU ALGABA VALLET

ADRIEL FERRER LÓPEZ
CP CULLERA

SANTIAGO LASHERAS MARTINEZ

UNAI ESCARTIN COMIN
CP EBROKAYAK

DAVID COSMOS CABRERA

ANDREU TOMAS VALERO
CP SILLA

JAIME ESCUDER GRAU

UNAI PERIS GASCÓ
CP SILLA

SERGIO ESCUDER GRAU

IVAN GALLEGO PEREZ
CP SILLA

ALEJANDRO CRUZ MEJIA

MARKEL COTERA MARTÍNEZ
MONKAYAK HIBERUS

CARLES GARCIA RAGA

ADRIA DE MARIA ESPIRITUSANTO
SCOOTER CLUB

IKER ZABALLOS LEON

QUIM ORONICH HERRERA
SICORIS CLUB

19 INSCRITOS: FINAL DIRECTA FORMATO CONTRARRELOJ

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

16
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INSCRITOS

MUJER INFANTIL K2

Nombre Club

BERTA MARTINEZ ROURA

ONA COROMINAS MANTE
CN BANYOLES

JORDINA COLL ESCODA

ARIADNA GRÀCIA GARCIA
CN BANYOLES

ANNA MAYOR SANCHEZ

ANDREA JIMENEZ COLMARD
CN VILLAJOYOSA

CLAUDIA SEVA REOS

AITANA JUAREZ IVORRA
CN VILLAJOYOSA

SANDRA LOPEZ IRIARTE

NEREA MARTINEZ SANCHEZ
CP EBROKAYAK

5 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

17
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INSCRITOS

MIXTO INFANTIL K2

Nombre Club

NASSIM LABJAOUI ABBID

BRUNA AGUILAR BOSCH
CN BANYOLES

PERE SERRA SOLÉ

JUDIT VILÀ FERNANDEZ
CN BANYOLES

IVAN ARANDA GONZALO

MENCIA MARTIN BORLAN
CN HELIOS

PAU TORRES ESCRIVA

CAROLINA FURSENKA
CP CULLERA

ASIER BULMAN LOUREIRO

SOFÍA MENDEZ DE RIVAS
MONKAYAK HIBERUS

HECTOR MARCO DELCAMP

PALOMA LOPEZ CARRASCO
SCOOTER CLUB

DANIEL MASOT CAMPO

CLARA CRAVIOTTO NOGUE
SICORIS CLUB

7 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

18
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INSCRITOS

HOMBRE CADETE K2

Nombre Club

MARC GENSANA BENABARRE

MARC MARCELINO RIALP
AP BALAGUER

MIQUEL MONTERO GALACHE

DANIEL OTIN GUAREÑO
AP BALAGUER

ANAS DAHMAN LAMBRINI

YOUSSEF DAHMAN LAMBRINI
CN BANYOLES

BLAI BOFILL BUTINYÀ

GRAU SERRAMITJANA ESPUNYA
CN BANYOLES

ALEJANDRO JUAREZ BLASCO

ACHER ALEJANDRO COLOMA
CN HELIOS

ARTURO TORRES ROYO

LEO BERTOMEU CEBRIAN
CN HELIOS

PABLO PLANELLS SOLER

PAU PÉREZ AGULLO
CN VILLAJOYOSA

ARNAU PLANELLES GRAU

GERARD OLONA RIERA
CP CASTELLDEFELS

POL MARTIN JARRUY

TIAGO FABIAN BENITEZ HERMOSA
CP CASTELLDEFELS

BRYAN LIUOLIA BOLUFER

ROBERTO KYMANTAS
CP CULLERA

JAUME MARTINEZ GARCIA

SERGIO DOMINGUEZ CATALA
CP SILLA

HÉCTOR ARJOL CIRERA

SERGIO SÁNCHEZ LARMA
MONKAYAK HIBERUS

JOSÉ GRACIA SALINAS

JUST PAU SARALEGUI MARTINS
MONKAYAK HIBERUS

13 INSCRITOS: 2 SEMIFINALES + FINAL

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

19
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INSCRITOS

MUJER CADETE K2

Nombre Club

DUNA GONZÁLEZ CARDÚS

EMMA JORDÀ CAMÓ
CN BANYOLES

NAIARA ARIZA BERGANZO

VALERIA CORDERO GARCIA
CN HELIOS

SIRA GALVEZ ORRIOS

CRISTINA GRANERO CARDO
CN HELIOS

ANDREA VAL ARJONES

LAURA NUÑO PARACUELLOS
CN HELIOS

TIARA SMET GUERRA

EVA MASANA MUÑOZ
CP CASTELLDEFELS

LOREA OLIDEN GONZÁLEZ

JARA UNSAIN CARRERE
MONKAYAK HIBERUS

LLUNA BUSQUETA PALMER

ERIN SANZ MASSOT
SICORIS CLUB

7 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

MIXTO CADETE K2

Nombre Club

MARTIJN BOOS HUIJINK

DÚNIA VICENS PEIX
CN BANYOLES

PAU PERA TORAL

XÈNIA DOÑATE RUBIO
CN BANYOLES

ALEX ALSINA ROSET

ARIADNA TEJERO MARTIN
CP CASTELLDEFELS

ARNAU GOMEZ MIRET

ARIADNA MARTIN MUÑOZ
CP CASTELLDEFELS

HUGO VAZQUEZ PUERTA

MAR SANZ PIRIS
CP CULLERA

ALBERTO PEREZ GARCIA

ANDREA IVANOVA IVANOVA
CP EBROKAYAK

EDUARDO VAL RUBIO

CRISTINA OBESO VICENTE
MONKAYAK HIBERUS

FRANCISCO MARTINEZ ROIG

MARIA MARTINEZ KOSHYTSKA
SCOOTER CLUB

SERGI VILLAS GASULLA

JULIA PADILLA MORENO
SICORIS CLUB

9 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

21
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INSCRITOS

HOMBRE JUVENIL K2

Nombre Club

ÀLEX ORTEGA TREJO

MARCEL·LÍ COROMINAS PRATS
CN BANYOLES

CHADI DAHMAN LAMBRINI

ARNAU GRÀCIA GARCIA
CN BANYOLES

MARC GARCIA SARAROLS

SERGI FARRÉS TEIXIDOR
CN BANYOLES

MARCOS CATIVIELA CAMACHO

MIGUEL CATIVIELA CAMACHO
CN HELIOS

AXEL BONASTRE DASILVA SOUSA

ERIC GARCIA PASCUAL
CP CASTELLDEFELS

QUIM GARCIA DIAZ

ALEX SALVAT BARBERAN
CP CASTELLDEFELS

RAFAEL ANDRÉS COSTA

JAIRO PIDAL TOMUT
CP CULLERA

ISMAEL VALDES CALATAYUD

ANGEL GINES GIMENEZ COSTA
CP SILLA

PABLO GASTÓN MONTORIO

JESÚS CASTILLO GUSTRÁN
MONKAYAK HIBERUS

IKER DIAZ MAYORAL

PAU OCON MIRALLES
SICORIS CLUB

ISAAC LOPEZ CRAVIOTTO

PAU PIJUAN PUJOL
SICORIS CLUB

11 INSCRITOS: 2 SEMIFINALES + FINAL

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS

22
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INSCRITOS

MUJER JUVENIL K2

Nombre Club

PAULA CULLELL ZAMUDIO

JOANA VERGÉS COSTA
CN BANYOLES

ZILIA PITARCH HERAS

JULIA MARTINEZ CORTES
CN HELIOS

CARLA LIS MUÑOZ

BLANCA GONZALEZ PROS
COMBINADO

DESSIRE PRATS CASTRO

LILA PIJUAN PUJOL
SICORIS CLUB

4 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

MIXTO JUVENIL K2

Nombre Club

MYKHAYLO PRUDKYI

PAULA COLL RISCO
CN BANYOLES

SERGI FARRÉS TEIXIDOR

QUERALT RODRIGUEZ MASANEDA
CN BANYOLES

DIEGO SORIANO DOLADER

INES ROCHE SERRANO
COMBINADO

MIGUEL LOPEZ SANZ

ANGELA CORDERO GARCIA
CN HELIOS

RODRIGO JOSÉ VAZ DA CUNHA

PAULA SENDRA MIÑANA
CP SILLA

ENRIQUE ORIA ALBELDA

LIDIA ZORNOZA PADILLA
SCOOTER CLUB

6 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

HOMBRE SENIOR K2

Nombre Club

FRANCESC ROSSELL CODINA

ADRIÀ FARRÉ TARIBÓ
AP BALAGUER

OFIR CHINCHILLA HERNANDEZ

MARC ANDRADE TARRADAS
CN BANYOLES

POL BUSQUETS PUJOLAR

EUDALD VILA BARTI
CN BANYOLES

ALBERT CARVAJAL FIGUEROL

JORGE TEJEDOR SANZ
CN HELIOS

JORGE LABORDA IGUAZ

MARCOS SERRANO FERNANDO
CN HELIOS

RUBÉN MEJÍAS GONZALEZ

MANUEL SANTIAGO CHAMIZO
CN LLEIDA

GERARD PLANELLES GRAU

MARC ESCUBEDO BENITEZ
CP CASTELLDEFELS

IGNACIO VICTORIA SANTACOLOMA

FERNANDO TABERNERO PEÑA
CP CASTELLDEFELS

PAU GAZQUEZ RIVERO

DAVID MARTINEZ GIL
CP CASTELLDEFELS

JAVIER OLIVERT BELTRÁN

DAVID CHACÓN PIRIS
CP CULLERA

JONATHAN CANTARERO CASANY

LUIS RODRIGUEZ GUISADO
CP SILLA

JORDI PERIS ANTEQUERA

JOSEP PERIS PERIS
CP SILLA

MARCOS CLIMENT QUEREMON

ANGEL JORDE SOSA
CP SILLA

MIGUEL ANGEL ALEJO VALDIVIA

XAVIER ALEJO VALDIVIA
FLUVIAL DE LUGO

DAVID OBESO VICENTE

XALO RODRÍGUEZ GÓMEZ
MONKAYAK HIBERUS

JAVIER SÁNCHEZ LARMA

DANIEL BA VICENTE
MONKAYAK HIBERUS

ALBERT LIBERAL MARTÍNEZ 

XOEL DOCAL FERNANDEZ
RIA DE BETANZOS

CARLOS MORENO BAIXAULI

MARIO MASIA TRISTANTE
SCOOTER CLUB

VICTOR CHAMBO DOMINGO

DAVID LEON ALONSO
SCOOTER CLUB

XAVI MIRALLES PRATS

JOAN MIRMI MONERRIS
SICORIS CLUB

20 INSCRITOS: 3 SEMIFINALES + FINAL

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

MUJER SENIOR K2

Nombre Club

IRMA JULIÀ NOGUER

IONA VICENS PEIX
CN BANYOLES

IRENE SANCHEZ REMON

LIDIA CARRILERO CEBRIAN
CN HELIOS

PAULA LIS MUÑOZ

ESTHER CAMPANALES FUSTE
CP CASTELLDEFELS

ANDREA SÁNCHEZ ALBEROLA

SARA MENGUAL FRANCISCO
CP SILLA

LAURA MIRALLES PRATS

ALBA ORONICH MORANCHO
SICORIS CLUB

5 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

MIXTO SENIOR K2

Nombre Club

JOSE MIGUEL ROYO MARCEN

ANA MUÑIO SERAL
CN HELIOS

PAOLO URDIROZ AGATI

ADRIANA CERRADA LIZARRAGA
CN PAMPLONA

AITOR DAVID RAMOS

MARTA RUBIO OYAGA
COMBINADO

ERIC VICENTE BELLOC

MARTINA LARROZA CRUZ
COMBINADO

DANIIL VASILEUSKI

NATALIA BOU TCHAPTAROVA
CP CULLERA

CARLOS SETIEN VALERO

CARMEN MARTÍNEZ VALERO
CP SILLA

IVÁN TOMÁS MORA

ALBA MONTLLOR RUEDA
MONKAYAK HIBERUS

ERIC GILART ROSET

ANDREA AGÜERA CRUZ
SICORIS CLUB

8 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

HOMBRE VETERANO A K2

Nombre Club

CARLOS GRAU CASTROVERDE

BERTHOLD KINET
CP CASTELLDEFELS

FRANCISCO JOSE GINER ROS

FRANCISCO JAVIER GIMENO PINA
CP SILLA

HÉCTOR HOSTALET VALERO

JOSE VICENTE MICÓ GARCÍA
CP SILLA

MARCOS PEREIRA SANTOS

MARIO TORNAY VALLEJO
CP SILLA

CARLOS ORIGÜEN PIQUERAS

JESÚS MENDEZ CARRILLO
MONKAYAK HIBERUS

JOAQUÍN PASTOR BELMONTE

GIUSEPPE GIARRIZZO JIMENEZ
MONKAYAK HIBERUS

GERMAN JIMENEZ PRATS

ALEIX BOLLO SAVISENS
SICORIS CLUB

IVAN ARIAS NIETO

XAVIER BETRIU GUERRERO
SICORIS CLUB

8 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

HOMBRE VETERANO B K2

Nombre Club

LUIS ALBERTO PAYALEF

JAVIER SAIZ IPIÑA
CANTABRIA MULTISPORT

FRANCISCO JAVIER RUIZ ROMEO

JUAN CARLOS CASTRO SANZ
CN HELIOS

JOAQUIN MORER ROYO

FRANCISCO ROCHE EMBID
CN HELIOS

JOSÉ ANTONIO  MEJÍAS PEREZ

FAUSTINO GONZALEZ ESTEVEZ
CN LLEIDA

LUIS SALVADOR CUÑAT PONS

JUAN CARLOS PERIS SAN JULIAN
CP SILLA

SERGIO LUZ LOPEZ

JOSE VICENTE MAS MULET
CP SILLA

ÍÑIGO ECHÁNIZ SERRANO

MANUEL PALACIN ARTIGOSA 
MONKAYAK HIBERUS

ANGEL GOMEZ ABAS

JOSE VICENTE GINER MAS
PENYA P ANTELLA

JOAN HUGUET SOLA

ANTONIO TEIXIDO BERNET
SICORIS CLUB

JOSEP MIRALLES CAMPENY

JOSE MANUEL URREA PEREZ
SICORIS CLUB

MANUEL CRAVIOTTO BLANCO

VICTOR CRAVIOTTO BLANCO
SICORIS CLUB

RAFAEL HERRERA DORADO

LLUIS CHACON RAMIREZ
SICORIS CLUB

12 INSCRITOS (10+2): 2 SEMIFINALES + FINAL

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

HOMBRE VETERANO C K2

Nombre Club

2 INSCRITOS: PASAN A HOMBRE VETERANO B K2

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

MUJER VETERANA K2

Nombre Club

0 INSCRITOS

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

MIXTO VETERANO K2

Nombre Club

JUAN JOSE SANCHEZ SERRANO

MARIA CARMEN PELEGRIN RODRIGO
CN HELIOS

FRANCISCO MARTINEZ JACOBE

PILAR CALLEJAS MANJON
CP CASTELLDEFELS

JULIO CORDERO LABRADOR

MONTSE ALCOBA MEMBRILLA
CP CASTELLDEFELS

ALEX SANMARTIN MAULL

BELEN SANCHEZ JIMENEZ
CP EBROKAYAK

JORDI GIMENEZ FERRER

MARIA ANGELES PEREZ MATEU
PENYA P ANTELLA

LAUREA HUGUET CAUFAPE

ILUMINADA ARIAS RODRIGUEZ
SICORIS CLUB

OLIVER VILLAS GARRIDO

NATHALI ESPINOZA SOLIS
SICORIS CLUB

VALERO OCON SANCHEZ

MARISOL AIROS FARRAN
SICORIS CLUB

8 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

ABSOLUTO BENJAMÍN/ALEVÍN K4

Nombre Club

AMAI CANELA MARGARIT

ORIOL ESTANY RODRIGUEZ

BIEL MARTINEZ TARRADAS

ORIOL GINÉS MAS

CN BANYOLES

CORA MUÑOZ LÓPEZ

CLAUDIA CORNELLAS GARCIA

ANNA CASELLAS SERBIÀ

ROSOR REIXACH LLACH

CN BANYOLES

CORAL SERRA SOLÉ

ELOI GALLENCH TARRADAS

BIEL GARCIA SARAROLS

GENIS TARRADAS MATEU

CN BANYOLES

ELSA SIMÓN BUSQUETS

NIL SERRA SALO

CARLA FRANCH ESTABANELL

ORIOL BOIX DELGADO

CN BANYOLES

MARTÍ TRIAS FERRER

MARTI OLIVA PALOMERAS

NORA BORREGO RODRIGUEZ

MIKEL STIVEN QUICENO

CN BANYOLES

ROGER PLANAS REIXACH

ISIDRE ORELLANA GIFREU

XÈNIA RIERA PEREZ

ONA JUAN DOMINGUEZ

CN BANYOLES

FELIX BAZTAN SALAMANCA

GUZMAN ALEGRE FUENTE

MATIAS CANO PEREZ

JULIA LOPEZ FERRANDO

CN HELIOS

SAMUEL GRACIA RILLO

ADRIAN FONDON PEREZ

JAVIER MARTINEZ REMACHA

RODRIGO MORER GIL

COMBINADO

FABIOLA CASTILLO RUIZ

VICTOR ALSINA ROSET

JAUME GRAU TORRES

GERARD MARTIN MUÑOZ

CP CASTELLDEFELS

MARC GUTIERREZ GONZALEZ

SERGI GUTIERREZ GONZALEZ

BIEL TEIGELL CATALAN

MACARENA CUSTODIO IMBERTI

CP CASTELLDEFELS

ANDREY BONTEA

RAÚL MAGRANER CLOS

OSCAR DOMÍNGUEZ CATALÁ

ÁNGEL NADAL SORIANO

CP CULLERA

ANGELO CELENTANO

PABLO GÓMEZ VALLBONA

ALVARO CAMARASA CORRECHER

ALEJANDRO GÓMEZ VALLBONA

CP CULLERA

MARTA BELENES MUÑOZ

INÉS NÚÑEZ GÓMEZ

CARLES BLASCO JIMENEZ

VALERIA COSMOS CABRERA

CP SILLA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

ABSOLUTO BENJAMÍN/ALEVÍN K4

Nombre Club

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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SARA ORIGÜEN GARCÍA

MARIO CASAJÚS MONTORI

JORGE ORIGÜEN GARCÍA

ADRIÁN ORIGÜEN GARCÍA

MONKAYAK HIBERUS

NURIA GARCIA RAGA

ADRIA DEL PINO PUCHADES

MARC CUCARELLA FELIPE

SANTIAGO FERNANDEZ ROIG

SCOOTER CLUB

BLAI VILLAS GASULLA

MAR BUSQUETA PALMER

DYLAN CRAVIOTTO ESPINOZA

IAN BERNADO MONTAÑOLA

SICORIS CLUB

16 INSCRITOS: FINAL DIRECTA FORMATO CONTRARRELOJ
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INSCRITOS

ABSOLUTO INFANTIL K4

Nombre Club

JOAN PERA TORAL

MARC ROMERO CONSTANS

DANIEL FONTBERNAT RIBA

GERARD FERNÁNDEZ GARCIA

CN BANYOLES

NASSIM LABJAOUI ABBID

MARCEL AMETLLER GÜELL

AXEL SIERRA JORDA

BRUNA AGUILAR BOSCH

CN BANYOLES

ROGER LÓPEZ BUSTINS

UNAI JIMÉNEZ MARTIN

PERE SERRA SOLÉ

JORDINA COLL ESCODA

CN BANYOLES

JORGE AGUILAR CUBILLO

IVAN ARANDA GONZALO

ANDRES ARIZA BERGANZO

MENCIA MARTIN BORLAN

CN HELIOS

ANDREA JIMENEZ COLMARD

AITANA JUAREZ IVORRA

CLAUDIA SEVA REOS

ANNA MAYOR SANCHEZ

CN VILLAJOYOSA

PAU SÁNCHEZ SUCH

JAVIER CABELLO GARCÍA

ADRIEL FERRER LÓPEZ

PAU ALGABA VALLET

COMBINADO

ALVARO KOSOWSKI CASTILLA

POL GRAU TORRES

JOAN RAMIREZ GALBIS

RAPHAEL VUJOSEVIC

CP CASTELLDEFELS

DAMIAN MARTÍ CASTELLÓ

ADRIANO CELENTANO

PAU TORRES ESCRIVA

CAROLINA FURSENKA

CP CULLERA

DAVID COSMOS CABRERA

JAIME ESCUDER GRAU

UNAI PERIS GASCÓ

ANDREU TOMAS VALERO

CP SILLA

MARTÍN GARCÍA MOLINÉ

MARKEL COTERA MARTÍNEZ

ALEJANDRO CRUZ MEJIA

ASIER BULMAN LOUREIRO

MONKAYAK HIBERUS

CARLES GARCIA RAGA

ADRIA DE MARIA ESPIRITUSANTO

HECTOR MARCO DELCAMP

PALOMA LOPEZ CARRASCO

SCOOTER CLUB

DANIEL MASOT CAMPO

IKER ZABALLOS LEON

QUIM ORONICH HERRERA

CLARA CRAVIOTTO NOGUE

SICORIS CLUB

12 INSCRITOS: FINAL DIRECTA FORMATO CONTRARRELOJ

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

HOMBRE CADETE K4

Nombre Club

MARC GENSANA BENABARRE

MARC MARCELINO RIALP

MIQUEL MONTERO GALACHE

DANIEL OTIN GUAREÑO

AP BALAGUER

PAU PERA TORAL

GRAU SERRAMITJANA ESPUNYA

LLUC GONZÁLEZ CUERVA

BLAI BOFILL BUTINYÀ

CN BANYOLES

ACHER ALEJANDRO COLOMA

ARTURO TORRES ROYO

LEO BERTOMEU CEBRIAN

ALEJANDRO JUAREZ BLASCO

CN HELIOS

JAUME MARTINEZ GARCIA

SERGIO DOMINGUEZ CATALA

BRYAN LIUOLIA BOLUFER

ROBERTO KYMANTAS

COMBINADO

PAU PÉREZ AGULLO

PABLO PLANELLS SOLER

HUGO VÁZQUEZ PUERTA

JAIRO PIDAL TOMUT

COMBINADO

ALEX ALSINA ROSET

ARNAU GOMEZ MIRET

ALEX JIMENEZ PEÑA

POL AMAT RODRIGUEZ

CP CASTELLDEFELS

ARNAU PLANELLES GRAU

GERARD OLONA RIERA

POL MARTIN JARRUY

TIAGO FABIAN BENITEZ HERMOSA

CP CASTELLDEFELS

SERGIO SÁNCHEZ LARMA

JUST PAU SARALEGUI MARTINS

HÉCTOR ARJOL CIRERA

JOSÉ GRACIA SALINAS

MONKAYAK HIBERUS

8 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

HOMBRE JUVENIL K4

Nombre Club

ÀLEX ORTEGA TREJO

ARNAU GRÀCIA GARCIA

MARCEL·LÍ COROMINAS PRATS

CHADI DAHMAN LAMBRINI

CN BANYOLES

MARC GARCIA SARAROLS

SERGI FARRÉS TEIXIDOR

MYKHAYLO PRUDKYI

YUSUFU CEESAY CEESAY

CN BANYOLES

DIEGO SORIANO DOLADER

MIGUEL LOPEZ SANZ

MARCOS CATIVIELA CAMACHO

MIGUEL CATIVIELA CAMACHO

CN HELIOS

AXEL BONASTRE DASILVA SOUSA

ERIC GARCIA PASCUAL

QUIM GARCIA DIAZ

ALEX SALVAT BARBERAN

CP CASTELLDEFELS

ISAAC LOPEZ CRAVIOTTO

PAU OCON MIRALLES

PAU PIJUAN PUJOL

IKER DIAZ MAYORAL

SICORIS CLUB

5 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

HOMBRE SENIOR K4

Nombre Club

POL BUSQUETS PUJOLAR

OFIR CHINCHILLA HERNANDEZ

MARC ANDRADE TARRADAS

EUDALD VILA BARTI

CN BANYOLES

ALBERT CARVAJAL FIGUEROL

MARCOS SERRANO FERNANDO

JORGE LABORDA IGUAZ

JORGE TEJEDOR SANZ

CN HELIOS

GERARD PLANELLES GRAU

DAVID MARTINEZ GIL

PAU GAZQUEZ RIVERO

IAN PEREZ MEDINA

CP CASTELLDEFELS

IGNACIO VICTORIA SANTACOLOMA

FERNANDO TABERNERO PEÑA

MARC ESCUBEDO BENITEZ

ERIC VICENTE BELLOC

CP CASTELLDEFELS

JONATHAN CANTARERO CASANY

LUIS RODRIGUEZ GUISADO

JORDI PERIS ANTEQUERA

ANGEL JORDE SOSA

CP SILLA

CARLOS MORENO BAIXAULI

VICTOR CHAMBO DOMINGO

DAVID LEON ALONSO

MARIO MASIA TRISTANTE

SCOOTER CLUB

XAVI MIRALLES PRATS

JOAN MIRMI MONERRIS

ERIC GILART ROSET

ALAN PADILLA MORENO

SICORIS CLUB

7 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

HOMBRE VETERANO K4

Nombre Club

JOAQUIN MORER ROYO

JESUS ANGEL MARTINEZ AGUILAR

FRANCISCO JAVIER RUIZ ROMEO

JUAN CARLOS CASTRO SANZ

CN HELIOS

CARLOS GRAU CASTROVERDE

MANOLO ROVIRA VIVES

BERTHOLD KINET

JULIO CORDERO LABRADOR

CP CASTELLDEFELS

FRANCISCO JAVIER GIMENO PINA

FRANCISCO JOSE GINER ROS

HÉCTOR HOSTALET VALERO

JOSE VICENTE MICÓ GARCÍA

CP SILLA

JOSE DAVID LOPEZ SAMPEDRO

MARIO TORNAY VALLEJO

MARCOS PEREIRA SANTOS

JOSE FRANCISCO PERIS DEL CAMPO

CP SILLA

SERGIO LUZ LOPEZ

JUAN CARLOS PERIS SAN JULIAN

LUIS SALVADOR CUÑAT PONS

JOSE VICENTE MAS MULET

CP SILLA

JOAQUÍN PASTOR BELMONTE

GIUSEPPE GIARRIZZO JIMENEZ

MANUEL PALACIN ARTIGOSA 

ÍÑIGO ECHÁNIZ SERRANO

MONKAYAK HIBERUS

GERMAN JIMENEZ PRATS

XAVIER BETRIU GUERRERO

IVAN ARIAS NIETO

ALEIX BOLLO SAVISENS

SICORIS CLUB

LLUIS CHACON RAMIREZ

RAFAEL HERRERA DORADO

MANUEL CRAVIOTTO BLANCO

VICTOR CRAVIOTTO BLANCO

SICORIS CLUB

8 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

MUJER ABSOLUTA K4

Nombre Club

EMMA JORDÀ CAMÓ

DUNA GONZÁLEZ CARDÚS

JOANA VERGÉS COSTA

IRMA JULIÀ NOGUER

CN BANYOLES

QUERALT RODRIGUEZ MASANEDA

IONA VICENS PEIX

PAULA CULLELL ZAMUDIO

PAULA COLL RISCO

CN BANYOLES

INES ROCHE SERRANO

ANDREA VAL ARJONES

LAURA NUÑO PARACUELLOS

DANAE SANMARTIN RUIZ

COMBINADO

NAIARA ARIZA BERGANZO

SIRA GALVEZ ORRIOS

CRISTINA GRANERO CARDO

VIOLETA CASTRO CALAVIA

CN HELIOS

REGINA ESCARIO LATAS

IRENE SANZ CANALES

VALERIA CORDERO GARCIA

ANGELA CORDERO GARCIA

CN HELIOS

ARIADNA TEJERO MARTIN

TIARA SMET GUERRA

ARIADNA MARTIN MUÑOZ

BLANCA ALCUBIERRE 

CP CASTELLDEFELS

CARLA LIS MUÑOZ

ANNA CAMPANALES FUSTE

PAULA LIS MUÑOZ

ESTHER CAMPANALES FUSTE

CP CASTELLDEFELS

ANDREA AGÜERA CRUZ

LAURA MIRALLES PRATS

ALBA ORONICH MORANCHO

ARES IZARD FORRELLAD

SICORIS CLUB

8 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

MIXTO ABSOLUTO K4

Nombre Club

YOUSSEF DAHMAN LAMBRINI

ANAS DAHMAN LAMBRINI

XÈNIA DOÑATE RUBIO

DÚNIA VICENS PEIX

CN BANYOLES

LUIS MARTINEZ CORTES

JULIA MARTINEZ CORTES

ZILIA PITARCH HERAS

JOSE MIGUEL ROYO MARCEN

CN HELIOS

TOMMASO FERROGLIO

MARIA CARMEN PELEGRIN RODRIGO

JUAN JOSE SANCHEZ SERRANO

BELEN SANCHEZ JIMENEZ

COMBINADO

ANTIONIO PEREZ MIRANDA

FRANCISCO MARTINEZ JACOBE

PILAR CALLEJAS MANJON

MONTSE ALCOBA MEMBRILLA

CP CASTELLDEFELS

MAR SANZ PIRIS

JAVIER OLIVERT BELTRÁN

NATALIA BOU TCHAPTAROVA

DAVID CHACÓN PIRIS

CP CULLERA

MARCOS CLIMENT QUEREMON

JOSEP PERIS PERIS

ANDREA SÁNCHEZ ALBEROLA

SARA MENGUAL FRANCISCO

CP SILLA

RODRIGO JOSÉ VAZ DA CUNHA

PAULA SENDRA MIÑANA

CARLOS SETIEN VALERO

CARMEN MARTÍNEZ VALERO

CP SILLA

IVÁN TOMÁS MORA

CARLOS ORIGÜEN PIQUERAS

ALBA MONTLLOR RUEDA

MARTA RUBIO OYAGA

MONKAYAK HIBERUS

ANTONIO TEIXIDO BERNET

LAUREA HUGUET CAUFAPE

MARISOL AIROS FARRAN

ILUMINADA ARIAS RODRIGUEZ

SICORIS CLUB

SERGI VILLAS GASULLA

JULIA PADILLA MORENO

LLUNA BUSQUETA PALMER

LILA PIJUAN PUJOL

SICORIS CLUB

10 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

ABSOLUTO INFANTIL C1

Nombre Club

DANIEL NUÑEZ GOMEZ CP SILLA

SOFÍA MENDEZ DE RIVAS MONKAYAK HIBERUS

MARTÍN GARCÍA MOLINÉ MONKAYAK HIBERUS

3 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

HOMBRE ABSOLUTO C1

Nombre Club

LLUC SERRAMITJANA ESPUNYA CN BANYOLES

CARLOS SUERO GARCIA CN BANYOLES

PATLLARI CAMPS BRUGADA CN BANYOLES

ENRIQUE SENDRA MIÑANA CP SILLA

JORGE CORRECHER GONZÁLEZ CP SILLA

SANTIAGO MARTINEZ SEVILLA CP SILLA

EDUARDO VAL RUBIO MONKAYAK HIBERUS

ALAN PADILLA MORENO SICORIS CLUB

IKER JIMENEZ LARIOS SICORIS CLUB

9 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

MUJER ABSOLUTA C1

Nombre Club

VIOLETA CASTRO CALAVIA CN HELIOS

SOFIA ALVAREZ LIMA CP SILLA

ANA ASENSIO BOJ MONKAYAK HIBERUS

IRENE NAVARRO LAVEAGA MONKAYAK HIBERUS

LUCÍA LÓPEZ CABEZA MONKAYAK HIBERUS

LILA PIJUAN PUJOL SICORIS CLUB

6 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

HOMBRE ABSOLUTO C2

Nombre Club

LLUC SERRAMITJANA ESPUNYA

MARIO LAZARO CEVAN
CN BANYOLES

PATLLARI CAMPS BRUGADA

CARLOS SUERO GARCIA
CN BANYOLES

SANTIAGO MARTINEZ SEVILLA

JORGE CORRECHER GONZÁLEZ
CP SILLA

IRENE NAVARRO LAVEAGA

ANA ASENSIO BOJ
MONKAYAK HIBERUS

ALAN PADILLA MORENO

IKER JIMENEZ LARIOS
SICORIS CLUB

5 INSCRITOS (4+1): FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya
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INSCRITOS

MUJER ABSOLUTA C2

Nombre Club

1 INSCRITO: PASA A HOMBRE ABSOLUTO C2

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD
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INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

MIXTO ABSOLUTO C2

Nombre Club

0 INSCRITOS

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD
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INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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INSCRITOS

ABSOLUTO PARACANOE K1

Nombre Club

FERNANDO CARRASCO GARCIA CN ZARAGOZA

MONTSE ALCOBA MEMBRILLA CP CASTELLDEFELS

XABIER CALDITO GONZALEZ CP CASTELLDEFELS

JOSE FRANCISCO PERIS DEL CAMPO CP SILLA

MARIO TORNAY VALLEJO CP SILLA

ÁLVARO HERMOSA HERRANZ MONKAYAK HIBERUS

ASIER BULMAN LOUREIRO MONKAYAK HIBERUS

BEATRÍZ MANSILLA SANCHEZ MONKAYAK HIBERUS

JESÚS MENDEZ CARRILLO MONKAYAK HIBERUS

PABLO GASTÓN MONTORIO MONKAYAK HIBERUS

SERGIO FLETA MARIN MONKAYAK HIBERUS

11 INSCRITOS: FINAL DIRECTA

VIII LIGA DEL ESTE DE PIRAGÜISMO DE AGUAS TRANQUILAS

CAMPEONATO DE VELOCIDAD

Canal Olímpic de Catalunya

INSCRIPCIONES POR CATEGORÍAS
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